Per te gjitha subjektet dhe familjet te cilat nuk kane paguar detyrimet tatimore ne afat, eshte
zbatuar ligji nr.9920 date 19.05.2008 “Per procedurat tatimore ne R.SH” neni 114” Mospagimi
ne afat i detyrimit tatimor “duke aplikuar gjobe te barabarte me 0.06% te shumes se detyrimit te

papaguar per ¢do dite gjate se ciles nuk eshte kryer pagesa,por jo per nje periudhe me te gjate se
365 dite kalandarike.



